
گردانش  آرمان ملی: سرمربی پاری سن ژرمن بعد از قهرمانی شا
در جام حذفی فرانسه از آمادگی آنها برای کسب عنوان قهرمانی 
در لیگ قهرمانان اروپا خبر داد. پاری سن ژرمن در فینال جام 
حذفی فرانسه توانست با سه گل رمس را شکست دهد تا دومین 
قهرمانی اش را در فصل جاری به دست آورد. پاریسی ها با توجه 
کنون می توانند با  به قهرمانی  در لیگ و جام حذفی فرانسه ا
شکست دادن اینتر در دیدار نهایی لیگ قهرمانان اروپا سه گانه 
را برای نخستین بار در تاریخ کسب کنند.  به نوشته روزنامه 
فرانسوی لوپاریزین، لوئیس انریکه بعد از قهرمانی مردانش 
در جام حذفی گفت: پیروزی شیرینی را به دست آوردیم. این 
یک بازی بسیار خوب بود. رسیدن به فینال آسان نیست. 
فکر می کنم ما بهترین راه ممکن را برای فینال ۳۱ ماه مه )۱۰ 
خرداد( آماده کرده ایم. مدت ها به این فینال فکر کرده ایم. 
می خواهیم با هوادارانمان تاریخ بسازیم. ما آماده ایم. سرمربی 
پاری سن ژرمن درباره مصدومیت خویچا کواراتسخلیا بیان 
داشت: موضوع جدی نیست. او بعد از گرم کردن احساس 
ناراحتی کرد و نمی خواستیم ریسک کنیم. ما یک تیم واقعی 
هستیم. همه ما به عنوان یک تیم آماده ایم و به فینال لیگ 
قهرمانان فکر می کنیم. امیدوارم این لحظه برای همه بسیار 
خاص باشد.  لوئیس انریکه حرف هایش را این گونه به پایان 
رساند: چیزی خاص برای آماده سازی و سورپرایز وجود ندارد زیرا 
تیم به بازی به این روش عادت دارد. طبیعی است که فشار روی 
بازیکنان زیاد باشد؛ چرا که فینال لیگ قهرمانان اروپا مهم ترین 
مسابقه در یک فصل است. باید به بهترین شکل ممکن آماده 
شویم. مدیریت همه چیزهایی که تیم را احاطه کرده اند، آسان 
نیست. ما یک تیم جوان ایم اما تجربه داریم و می دانیم که در این 
لحظات حساس باید چگونه رفتار کرد. امیدوارم بتوانیم در پایان 

بازی مقابل اینتر جشن بگیریم. 

   بهترین های لیگ یک فرانسه
سرمربی اسپانیایی پاری سن ژرمن عنوان بهترین سرمربی 
فصل جاری لیگ یک فرانسه را به دست آورد. این در حالی 
است که عنوان بهترین بازیکن فصل جاری لوشامپیونه به 
عثمان دمبله رسید. بهترین های فصل ۲۰۲۵- ۲۰۲۴ لیگ فرانسه 
انتخاب شدند و همچنان که پیش بینی می شد عنوان بهترین 
مربی فصل لیگ یک فرانسه به لوئیس انریکه مارتینس، سرمربی 
اسپانیایی پاری سن ژرمن رسید که توانست تیمش را با اقتدار به 
عنوان قهرمانی در لوشامپیونه برساند. پاری سن ژرمن قهرمان 
سوپرجام فرانسه هم شده و به فینال لیگ قهرمانان اروپا و جام 
کیپ نوشت که  حذفی فرانسه هم راه پیدا کرده است. روزنامه ا
لوئیس انریکه تماشای بازی بارسلونا و رئال مادرید را به حضور 
در مراسم انتخاب بهترین های فصل لیگ فرانسه ترجیح داد! 
عنوان بهترین بازیکن فصل نیز به عثمان دمبله از پاری سن ژرمن 

رسید. دمبله فصل درخشانی را با پاری سن ژرمن تجربه می کند و 
حتی یکی از گزینه های بردن توپ طلا به شمار می رود. هواداران 
پاری سن ژرمن بسیار امیدوارند که با درخشش عثمان دمبله 
برای نخستین بار قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا را به دست 

آورند. تیم پاریسی در فینال باید به مصاف اینتر برود. 

   پیش بینی یک قهرمانی
از  دمبله  عثمان  به  نیز  فصل  بازیکن  بهترین  عنوان 
پاری سن ژرمن رسید. دمبله فصل درخشانی را با پاری سن ژرمن 
گزینه های بردن توپ طلا به  تجربه می کند و حتی یکی از 
شمار می رود. این مهاجم فرانسوی در ۲۸ بازی که با پیراهن 
پاری سن ژرمن در لیگ به میدان رفته موفق به زدن ۲۱ گل و دادن 
هشت پاس گل شده که بهترین عملکرد در بین همه بازیکنان 
است. هواداران پاری سن ژرمن بسیار امیدوارند که با درخشش 
عثمان دمبله برای نخستین بار قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا 
را به دست آورند. تیم پاریسی در فینال باید به مصاف اینتر برود. 

   فاتح جام حذفی فرانسه
پاریسی ها با برتری ۳ بر صفر برابر رنس قهرمان جام حذفی 
فرانسه شدند. در دیدار نهایی جام حذفی فرانسه پاری سن 
ژرمن توانست با ۳ گل رنس را شکست دهد و عنوان قهرمانی را 
به دست بیاورد. بردلی بارکولا دو بار و اشرف حکیمی برای پاری 
سن ژرمن گلزنی کردند تا دو گانه داخلی به تیم انریکه برسد. این 
قهرمانی بعد از قهرمانی در لیگ فرانسه و یک هفته قبل از فینال 
لیگ قهرمانان اروپا به دست آمد. حالا تیم انریکه یک بازی تا 
کسب سه گانه فوتبال اروپا فاصله دارد و در صورتی که بتواند اینتر 

را در فینال لیگ قهرمانان شکست دهد می تواند به سه گانه 
فوتبال اروپا دست یابد. لوئیس انریکه نیز توانست پانزدهمین 
قهرمانی دوران مربیگری اش را به دست بیاورد و حالا می تواند 
امیدوار باشد تا به رکورد پپ گواردیولا برسد و دو بار در دوران 
مربیگری اش سه گانه ببرد. پاری سن ژرمن و اینتر ۱۰ خرداد در 

فینال لیگ قهرمانان اروپا به دیدار هم می روند. 

   روند فینالیست شدن 
در آخرین بازی از مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا، 
پنج شنبه - ۱۸ اردیبهشت ۱۴۰۴ تیم پاری سن ژرمن موفق شد 
در دیدار برگشت مقابل آرسنال، با نتیجه دو بر یک توپچی های 
لندنی را شکست دهد و مقتدرانه به فینال این فصل از رقابت ها 

صعود کند. 
گردان لوئیس انریکه که در بازی قبل با تک گل عثمان  شا
دمبله به پیروزی رسیده بودند، در پاریس نیز با گل های فابین 
گردان آرتتا را باز کردند تا با  رویز و اشرف حکیمی، دو بار دروازه شا
کا برای آرسنال، در مجموع دو بازی ۳ بر  وجود تک گل بوکایو سا
۱ برنده شده و به فینال صعود کنند. به این ترتیب پاری سن ژرمن 
موفق شد برای دومین بار در تاریخ خود، به فینال لیگ قهرمانان 
کنون تنها تیم اروپایی که شانس فتح سه گانه  اروپا صعود کند و ا
گردان لوئیس انریکه هستند و برای این کار باید در  را دارد، شا
گی را شکست دهند. فینال این فصل  فینال، اینتر قدرتمند اینزا
رقابت های لیگ قهرمانان اروپا، ۱۰ خرداد سال جاری، ساعت ۲۲: 
۳۰ به میزبانی استادیوم آلیانز آرنا در مونیخ آلمان برگزار خواهد 
گی و انریکه با برتری کدام مربی به پایان  شد. باید دید جدال اینزا

خواهد رسید. 
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»آرمان ملی« با بررسی کارنامه »لوئیس انریکه« گزارش می کند: 

پاری‌سن‌ژرمن‌آماده‌برای‌تاریخ‌سازی

خبر
رئیس فدراسیون: 

 پرسپولیس و استقلال 
زیان انباشته دارند

مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال در جمع 
خبرنگاران درباره لغو بازی ایران و کره شمالی در 
مشهد، گفت: درخواست سرمربی تیم ملی بود که 
می خواست آخرین بازی ما در کنار مرقد آقا علی 
ابن موسی الرضا)ع( باشد تا بچه ها بهره مند شوند. 
نیت خیرخواهانه بود. همه ارکان هم کمک کردند. 
استاندار محترم جلسه شورای تامین برگزار کردند 
و خودم نیز شرکت کردم. اعضای شورای تامین، 
آستان قدس رضوی دفتر امام جمعه مشهد همه 
کمک کردند تا بازی برگزار شود اما دو موضوع جدی 
پیش آمد. یکی بحث آماده سازی جدی ورزشگاه 
بود که کمک کردند اما بحث اصلی نظر کره شمالی 
بود. آن ها باید در جده بازی کنند، بعد به ترکیه 
بیایند و بعد به تهران بیایند و سپس به مشهد 
گر بشود بازی را در پایتخت برگزار  بروند که گفتند ا
کنیم.  وی درباره نشست با وزیر ورزش و جوانان 
خاطرنشان کرد: ایشان خیلی نگران قراردادهای 
مطرح شده در رسانه ها بودند که به یک بازیکن 
۱۵۰ میلیارد و به یکی دیگر ۱۰۰ میلیارد می دهند و 
ادامه این روند بود. این عدد و رقم ها برای فوتبال 
ما قابل قبول نیست و امکان پرداخت آن نیست. 
دیر یا زود متوجه می شویم صاحبان سهام یک به 
یک بیرون می روند که این به نفع فوتبال ما نیست. 
از مسئولان تیم هایی که متمول هستند و ممکن 
است این اتفاقات رقم بزنند، دعوت شد.  تاج درباره 
زیان انباشته باشگاه های استقلال و پرسپولیس 
گفت: این دو باشگاه دارای زیان انباشته هستند. 
دفاتر سودده نیست و زیان ده است. چیزی که 
خیلی مهم است و مایه خوشحالی است این است 
که بدهی ها را کنترل کرده اند و دیگر به افراد بدهی 
ندارند. یک زمانی مطرح می شد که این دو باشگاه 
نمی دانند چقدر بدهکار هستند اما الان به افراد 
گر دارند کسی نیامده  بدهی آنچنانی ندارند یا ا
شکایت یا ثبت کند. به یک دفعه نمی توان این 
مسائل را حل کرد. بدهی هایی از ده یا ۲۰ سال پیش 
انباشت شده و الان در حال حل این بدهی ها 
هستند.  رئیس فدراسیون فوتبال درباره اینکه آیا 
برنامه جدی برای فعالیت دلال ها که درآمدهای 
عجیب و غریب ده ها میلیاردی دارند، خاطرنشان 
کرد: ایجنت  یک نوع شغل در حوزه فوتبال است. 
گر ایجنت ها را دلال بدانیم  دلال را ما قبول نداریم. ا
ما قبول نداریم. ایجنت ها در فیفا شناسایی شدند 
و مالیات می دهند و ما هم شناسایی شان کردیم. 
یکسری افراد اصلا مجوز ندارند و باشگاه ها از این ها 
بازیکن می گیرند. این ها غیر قانونی است. دیروز 
کید  در جلسه مطرح شد و وزیر هم خیلی جدی تا
کرد هیچکس حق ندارد از این  افراد بازیکن بگیرد. 

کارهای قانونی در حال انجام است.

کوتاه
مرگ و زندگی برای مهدی

فصل بیست وچهارم سری A برای اینتر با کسب ۸۱ امتیاز 
و نایب قهرمانی به پایان رسید؛ فصلی که سرانجام به دفاع از 
عنوان قهرمانی سال گذشته ختم نشد. این نخستین فصل 
حضور مهدی طارمی در جمع نراتزوری ها بود، اما عملکرد کلی 
تیم و خود او در برخی برهه های حساس، نتوانست آن گونه که 

باید نتیجه بخش باشد.  
برابر لاتزیو نمایش  گذشته  که در دیدار هفته  طارمی 
به دلیل  کومو،  مقابل  پایانی  هفته  در  داشت،  کم فروغی 
گی به لائوتارو مارتینز و مارکوس  استراحت دادن سیمونه اینزا
تورام، در ترکیب اصلی قرار گرفت و یکی از چهره های تأثیرگذار 
میدان شد. در دقیقه ۳۷ او فرصت بزرگی برای گلزنی داشت، 
کنشی درخشان  اما پپه رینا، دروازه بان باتجربه کومو، با وا
مانع از باز شدن دروازه شد.  چند دقیقه بعد، طارمی با حرکتی 
هوشمندانه در موقعیتی تک به تک قرار گرفت اما با یک تکل 
ک از سوی رینا مواجه شد. هرچند در ابتدا داور  خشن و خطرنا
دستور به ادامه بازی داد و طارمی تلاش کرد تعادلش را حفظ 
کند، اما در نهایت با دخالت VAR، رینا با کارت قرمز مستقیم 
از زمین اخراج شد؛ اخراجی که پایان رسمی دوران حرفه ای 

این دروازه بان کهنه کار بود. 
کین کوره آ،  در نیمه دوم، طارمی با ارسال پاس گل به خوا
نقش مهمی در گل دوم اینتر ایفا کرد تا برای ششمین فصل 
گل و پاس  متوالی در فوتبال اروپا رکورد مشارکت در ۱۰ گل )
گل( را ثبت کند. با وجود نقش موثر در برخی دیدارهای لیگ 
کام ترین خریدهای  قهرمانان اروپا، مهدی طارمی یکی از نا
سری A در فصل جاری بود و نتوانست انتظارات هواداران 
اینتر را برآورده کند. او در ۲۶ مسابقه سری A تنها در ۷ بازی 
در ترکیب اصلی قرار گرفت و مجموع دقایق حضورش به ۸۰۵ 
دقیقه محدود شد؛ آماری که فقط ۲۴ درصد از کل دقایق 
فصل را شامل می شود. با وجود اینکه طارمی تنها دو بازی را 
به دلیل مصدومیت از دست داد، او موفق به زدن تنها یک گل 
)آن هم از روی نقطه پنالتی برابر لچه( و ثبت دو پاس گل شد.  
در مقایسه، سردار آزمون فصل گذشته با ۵۷۱ دقیقه حضور در 
ترکیب رم طی ۲۳ بازی، عملکرد بهتری ثبت کرد؛ سه گل و دو 
پاس گل در شرایطی که فرصت بازی اش حتی کمتر از طارمی 
بود. شاید تنها بازی باقیمانده اینتر در فینال لیگ قهرمانان 
اروپا بتواند نقش مهمی در تعیین آینده طارمی داشته باشد. 

رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای اسلامی شهر 
کرج گفت: قرار بوده ۱۰۰ میلیون مترمکعب حقآبه به رودخانه 
، باغات  ج رهاسازی شود اما به دلیل خودداری از این کار کر
ک بالا و پایین کرج در آستانه خشک شدن قرار گرفته است.  کلا
علیرضا رحیمی بیان داشت: با مصوبه هیات دولت قرار بود پس 
از انتقال آب سد به تهران، ۱۰۰ میلیون مترمکعب حقآبه به پایین 
دست رودخانه تزریق شود اما نه تنها از آب خبری نیست حتی 
یک لیتر از پساب تعیین شده برای تزریق به سفره های زیرزمینی 
یا احیای رودخانه کرج در محدوده شهری تأمین نشده است. 

علیرضا رحیمی کمبود آب را مانع جدی پروژه های فضای سبز و 
توسعه شهری دانست و افزود: مدیریت شهری باید با هماهنگی 
سازمان آب و شرکت آبفا برای رفع این بحران چاره اندیشی کند 
و ادامه این روند بدون همکاری فوری وزارت نیرو غیرممکن 
است. نایب رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات 
شهری اظهار کرد: در محدوده پارکرود و پارک چمران، فاضلاب 
ک مستقیما وارد رودخانه کرج  مناطق اسلام آباد، حصار و کلا
کوسیستم بومی را تهدید  می شود و سلامت شهروندان و ا

می کند. 

رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری خاطرنشان کرد: در 
ک بالا و پایین به دلیل بی آبی در  هفته های اخیر باغ های کلا
گر مصوبه دولت اجرا نشود،  آستانه خشکیدگی قرار گرفته اند؛ ا
کوسیستم این  سرمایه سبز کرج و روند پیشرفت پایدار شهری و ا
محدوده با خطر جدی روبه رو خواهد شد. وی در پایان ضمن 
درخواست اقدام عاجل از وزارت نیرو تصریح کرد: تخصیص و 
انتقال حق آبه مصوب باید هرچه سریع تر انجام شود تا امکان 
احیای رودخانه کرج، تقویت آبخوان ها و پیشبرد طرح های 

فضای سبز فراهم شود.

ج به دلیل عدم رهاسازی آب سد کر

باغات قدیمی کرج در آستانه خشک شدن

شهرستان
 

 
خبر

سکان HSE یکی از شرکت های بزرگ 
گازی به یک زن سپرده شد

مدیرعامل شرکت گاز استان خراسان رضوی در حکمی، 
معصومه نیکنام را به عنوان نخستین رئیس HSE زن در بین 
شرکت های بزرگ گاز استانی کشور منصوب کرد. حسن افتخاری 
در آیین توریع و معارفه سرپرست امور HSE و پدافند غیرعامل 
شرکت گاز استان خراسان رضوی، با اشاره به پیشینه درخشان 
معصومه نیکنام و تأیید صلاحیت وی توسط مدیران ارشد 
HSE شرکت ملی گاز ایران، این انتصاب را گامی بلند در جهت 
بهره گیری از ظرفیت های مدیریتی بانوان در صنعت نفت و 
گاز کشور توصیف کرد. وی افزود: این انتخاب نشان دهنده 
شایستگی های فردی سرکار خانم نیکنام و بیانگر تحول نگرش 
در صنعت گاز کشور نسبت به نقش آفرینی زنان در پست های 
کلیدی مدیریتی است. افتخاری در ادامه، از خدمات حسن 
کرد و برنامه های  ، رئیس سابق این امور نیز قدردانی  دبیر
کلیدی پیش رو برای HSE شرکت گاز خراسان رضوی را شامل 
نظام مندسازی مدیریت HSE پیمانکاران، کاهش حوادث 
ایمنی و بهبود سیستم های نظارتی و بازرسی، فرهنگ سازی 
نشست،  این  ادامه  در  کرد.  عنوان   HSE آموزش های  و 
معصومه نیکنام با تقدیر از حسن اعتماد مدیرعامل و اعضای 
هیأت مدیره، گفت: با بهره گیری از تجربیات ارزشمند رؤسای 
شرکت   HSE متخصص  تیم  همکاری  و  قبلی  پیشکسوت 
گاز استان خراسان رضوی، تمام تلاش خود را برای ارتقای 
استانداردهای ایمنی، بهداشت و محیط زیست به کار خواهیم 

بست. 

باغات شیراز در آستانه نابودی کامل 
، با هشدار نسبت به ادامه  عضو شورای اسلامی شهر شیراز
روند تخریب باغات این شهر، خواستار تشکیل جلسه فوری با 
حضور مقامات ارشد استان فارس برای رسیدگی به وضعیت 
بحرانی باغات شد. ابراهیم کمالی با ابراز نگرانی از وضعیت بحرانی 
گر هر روز و در هر جلسه شورا بر باغات  باغات این کلانشهر گفت: ا
شیراز مرثیه بخوانیم، باز هم کم است. باور کنید گردشگران برای 
دیدن پل و آسمان خراش به شیراز نمی آیند؛ آن ها به امید دیدن 
شهری سبز و تاریخی وارد این شهر می شوند. وی با بیان اینکه 
نمی توان شیراز را پایتخت زیست محیطی آسیا نامید، اما همزمان 
گر از  روزانه بیش از ۲۴ متر از باغاتش را از دست داد، اظهار کرد: ا
مردم شیراز بپرسید، درخواست همیشگی شان از مسئولان، 
صیانت از باغات است، اما درست در برابر چشم مسئولان، هکتار 
هکتار باغ می سوزد و سازه پشت سازه جای درختان را می گیرد. 
عضو شورای شهر شیراز با اشاره به وضعیت باغات قصردشت 
افزود: با اینکه قوانین سخت گیرانه ای برای این محدوده وضع 
شده است، اما تغییر کاربری ها به راحتی انجام می شود؛ جایی 
مدرسه می شوند و زمانی دیگر رستوران. سال هاست نظاره گر این 
وضعیت هستیم؛ از مدرسه مهرتابان که با سوءاستفاده از هویت 
حقوقی مدرسه به قانون می خندد، تا رستوران رزگلد که درخت 

پشت درخت قطع می کند و به کاسبی پرمنفعت می پردازد.

علیرضا عباسی، نماینده مردم کرج، فردیس و اشتهارد:

حدود‌‌۵درصد‌بودجه‌کشور‌صرف‌یارانه‌گندم‌می‌شود
کوتاه

ج، فردیس و اشتهارد با اشاره به اینکه با  نماینده مردم کر
بررسی عدد و رقم ها حدود ۵ درصد بودجه کشور صرف خرید 
گندم می شود، گفت: حساب سرانگشتی نشان می دهد که 
، ماهانه حدود ۲۴۷ هزار تومان  دولت به ازای هر نفر در کشور
این بررسی نشان می دهد  گندم پرداخت می کند.  یارانه 
یارانه ها حتی بیش از میزان واقعی سرانه مصرف است.  علیرضا 
ج، فردیس و اشتهارد در مجلس  عباسی، نماینده مردم کر
شورای اسلامی، در جلسه بررسی مشکلات نانوایآنکه با حضور 
فرمانداران حوزه انتخابیه، مدیران کل جهاد، غله، صمت، 
تعزیرات و روسای اتحادیه ها برگزار شد، ضمن گرامیداشت یاد 
 ، و خاطره رئیس جمهور شهید، اظهار کرد: ما برای شهید عزیز
آقای دکتر رئیسی و همراهان ایشان، از درگاه خداوند متعال علو 
درجات مسئلت داریم. وی افزود: باید بپذیریم که ما مسئولان 
نظام جمهوری اسلامی هستیم و هر کدام در حد و اندازه خود 
وظایفی داریم. باید در همان جایگاهی که قرار داریم، به وظایف 
خود عمل کنیم. حالا گاهی یک مجموعه، مجموعه ای دولتی 
است، خصوصی یا نیمه دولتی است و رابطه  بین دولت و مردم 
برقرار می کند. بنابراین، نباید مشکلات را از دوش خود برداریم 
و به دیگران حواله دهیم. هرکس باید به اندازه مسئولیتش 
پاسخگو باشد. عباسی با بیان اینکه هر یک از ما مسئولان در 
قبال شرح وظایفی که داریم باید پاسخگو باشیم، اضافه کرد: 
من در مجلس وظایفی دارم و باید در قبال نابسامانی هایی 
که در حوزه های مختلف وجود دارد، پاسخگو باشم. شما به 
، فرماندار، مدیرکل، رئیس سازمان، اتحادیه یا  عنوان استاندار

هر مسئول دیگری نیز در حد مسئولیت خود باید عمل کنید.

   ضرورت آسیب شناسی حوزه مدیریتی
این نماینده مجلس ادامه داد: خواسته من از همه دوستانی 
که امروز در این جلسه حضور دارند و دعوت شده اند، این 
است که گزارشی از اقداماتی که انجام داده اند ارائه دهند؛ 
همچنین یک آسیب شناسی از حوزه تحت مسئولیت شان 
و پیشنهاداتی که در این زمینه دارند به ما ارائه کنند. هدف 

ما جمع بندی مسائل و تصمیم گیری برای آینده است؛ اینکه 
بدانیم چه وظایفی انجام شده، چه مشکلاتی وجود دارد و چه 
پیشنهاداتی برای بهبود اوضاع دارید تا ما بتوانیم از آنها برای 
اصلاح امور استفاده کنیم. وی در ادامه به مساله گندم پرداخت 
و بیان داشت: سال گذشته برای اولین بار، در بودجه سال ۱۴۰۴، 
ردیفی معادل ۲۵۰ هزار میلیارد تومان برای یارانه گندم، آرد و 
نان پیش بینی کردیم. این در حالی است که کل بودجه کشور 
حدود ۵ هزار همت است؛ یعنی فقط برای گندم، حدود ۵ درصد 
بودجه اختصاص داده ایم. به گفته این نماینده مجلس هدف 
از این بودجه تأمین نان مردم بوده است. حساب سرانگشتی 
نشان می دهد که دولت به ازای هر نفر در کشور، ماهانه حدود 
۲۴۷ هزار تومان یارانه گندم پرداخت می کند. با محاسبه میزان 
مصرف نان هر خانوار، متوجه می شویم که حتی بیش از میزان 
واقعی مصرف نان، یارانه پرداخت می شود. پس کجای کار ایراد 

دارد؟ عباسی با بیان اینکه امروز هم مردم و هم نانوایان گلایه مند 
هستند، یادآور شد: ما هم در جلسات دور هم جمع می شویم 
گر مسیر  و گلایه می کنیم. اما سؤال این است: مقصر کیست؟ ا
اشتباه است، باید آن را اصلاح کنیم. اصلاح مسیر باید مسئولانه 
و کارشناسی شده باشد. نماینده مردم کرج در مجلس شورای 
گر امروز کسی پیشنهاد حذف یارانه نان را  اسلامی یادآور شد: ا
می دهد، باید مسئولانه پای آن بایستد. ما از سال ۱۴۰۰ تا امروز 
موافق این سیاست بوده ایم و هنوز هم از آن دفاع می کنم. اما به 
شرطی که حذف یارانه با پرداخت مستقیم به مردم همراه باشد، 
نه اینکه حذف شود و چیزی به مردم داده نشود. در دولت شهید 
رئیسی، این کار انجام شد و حتی اضافه  درآمد ایجاد شده باعث 
ترمیم حقوق ها شد. آیا دولت فعلی هم چنین کاری خواهد کرد؟ 
گر چنین کند، ما حتما از آن حمایت  من مطمئن نیستم. ولی ا

خواهیم کرد. 

پرداخت مابه التفاوت اضافه کار پرستاران 
معاون توسعه مدیریت، منابع و برنامه ریزی دانشگاه 
علوم پزشکی مازندران گفت: برای پرداخت مابه التفاوت 
اضافه کار دی، بهمن واسفند سال گذشته و همین طور 
مابه التفاوت اضافه کار آبان و آذر عزیزانی که برایشان واریز 
نشد، اعتباری بالغ بر ۶۴۰ میلیارد ریال مورد نیاز بودکه با 
همکاری وزارت بهداشت و همراهی خوب سازمان برنامه 
وبودجه کشور تامین شد و ساعاتی دیگر به حساب این 
عزیزان واریز می شود. دکتر محمد پنبه چی تصریح کرد: به 
این ترتیب اضافه کار ۱۴۰۳ کارکنان تمامی واحدهای دانشگاه، 
در همه رده ها و رسته ها؛ تسویه می شود. وی با بیان اینکه 
متاسفانه پرداختی سازمان های بیمه در طی چندماه اخیر، 
متناسب با اسناد تولیدی بیمارستانها نبود، ابراز امیدواری 
کرد: با همراهی شایسته این سازمانها در پرداخت بدهی ها 
درهفته های پیش رو، بتوانیم مطالبات به حق همکاران 
را به موقع تسویه نموده تا برنامه دانشگاه در روند منظم 
فعالیت های مالی، اجرایی و بالینی واحدها و توجه به 

معیشت کارکنان عزیز و پزشکان گرامی با قوت استمرار یابد.

گاه در مصرف بهینه آب تربیت نسل آ
رئیس خانه فرهنگ آب برنامه های آموزشی را راهکاری 
گاه و مسئولیت پذیر در قبال مصرف  کلیدی برای تربیت نسل آ
بهینه آب دانست. زهره تشیعی در کارگاه آموزشی مصرف بهینه 
آب که ویژه فرزندان کارکنان آبفای استان اصفهان برگزار شد، 
گفت: با توجه به نقش الگویی کارکنان صنعت آب و فاضلاب، 
این کارگاه  آموزشی برای فرزندان آنان طراحی و اجرا شده تا 
حساسیت شان نسبت به بحران کم آبی افزایش یابد. وی افزود: 
خانه فرهنگ آب آبفای استان اصفهان در سال جاری برگزاری 
کارگاه های آموزشی مصرف بهینه آب برای همه گروه های سنی 
را در نظر دارد؛ چرا که این مهم نقش به سزایی در موفقیت 
پویش مردمی »اصفهان منهای بیست« دارد. رئیس خانه 
فرهنگ آب آبفای استان اصفهان با اشاره به همکاری  گسترده 
شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان و نهادهایی مانند کانون 
پرورش فکری کودکان و نوجوانان، فرهنگسراهای شهرداری 
و مدارس در برگزاری کارگاه های آموزشی اظهارداشت: کانون 
پرورش فکری و فرهنگسراها با استفاده از ظرفیت های هنری 
کتاب های آموزشی وکارگاه های  مانند نمایش عروسکی، 
خلاقیت، مفاهیم مدیریت مصرف بهینه آب را به کودکان 
آموزش می دهند. وی ادامه داد: این برنامه های به گونه ای 
طراحی شده تا مفاهیم مصرف درست آب به زبان کودکانه به 
آن ها منتقل شود. تشیعی با اشاره به این که سرمایه گذاری برای 
آموزش کودکان، از جمله مهم ترین راه ها برای عبور از بحران 
کم آبی است افزود: دانش آموزان شرکت کننده در برنامه های 
آموزشی، کارت حامی آب را دریافت کرده و متعهد می شوند 
در مدرسه، خانواده و جامعه به عنوان مروجان مصرف بهینه 
آب عمل کنند. گفتنی است در این کارگاه آموزشی، جمعی از 
فرزندان و همسران کارکنان آبفای استان اصفهان با روش های 

مدیریت مصرف بهینه آب آشنا شدند. 


